
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2020 

BURMISTRZA MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 191/2019 Burmistrza Miasta Żagań w sprawie ustalenia cen i opłat za 

korzystanie z cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XLI/12/2006 Rady Miasta 

Żagań z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 191/2019 Burmistrza Miasta Żagań z dnia 9 lipca 2019 w sprawie ustalenia cen 

i opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 2018) w załączniku 

pt. Stałe opłaty cmentarne wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie I uchyla się ppkt 6, 7, 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Burmistrz Miasta Żagań 

Andrzej Katarzyniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 marca 2020 r.

Poz. 859


		2020-03-13T14:26:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




